CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE iD
2 ] i
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV SSINPERERGE0 Wide Flange Beam /24 X 94#/610 X 140 1 0505042
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
EM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAGHINIL,, i as TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 122 3414KG 11012959/03
43990 54940 Meéxico
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6531995/000120 ASTM A572/AS572M - 13A
ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA el g

26018 Tultitlan 18.06.2018 L gL RS

COMPOSICION QUIMICA

Mo N ' C.E. p
% A %, g, % o s P % 3 %
0.088 1.095 0.018 0.011 0.091 0.245 0.020 0.000 0.088 0.190 0.043 0.324 0.001
COMPOSICION QUIMICA
0
0.023
PROPRIEDADES MECANICAS
Y UTS/FU Elong. T YS/FY
di 4 e ULEY MPa
62.5 71.0 26.0 489.9 4312

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




